
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge n. 104 del 1992, ed in particolare gli artt. 21 e 33; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale del 08.03.2019 n. 203; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale integrativo sottoscritto il 06/03/2019 relativo alla mobilità del 

personale docente e ATA triennio 2019/20-2020/21-2021/22; 

VISTO   l’art. 21 del C.C.N.L. innanzi richiamato; 

VISTA   la nota del MIUR Dipartimento per il sistema educativo di Istruzione e formazione – Direzione 

Generale per il personale scolastico, prot. n. 422 del 18.03.2019 avente ad oggetto “Dotazioni 

organiche del personale docente per l’anno scolastico 2019/2020"; 

VISTA   la circolare di Istituto n. 832 del 02.05.2019; 

VISTA  l'ipotesi di organico risultante al SIDI; 

ESAMINATE le schede compilate dai docenti e le relative dichiarazioni e documentazioni; 

 

DISPONE 

 

l’affissione all’albo della graduatoria interna provvisoria per l’individuazione del personale docente 

soprannumerario per l’a.s. 2019/2020 relativamente alla classe di concorso A037. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo motivato entro dieci giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Sabino Lafasciano 
         Firmato digitalmente 

 




		2019-05-23T11:38:17+0200




